Primara Test- und Zertifizier-GmbH | Gewerbestraße 28 | 87600 Kaufbeuren | Germany | www.primara.net
Konformitätsnachweis
Erzeugungseinheit
Antragsteller:
TESSARI ENERGIA SPA
Via Venezia 69
35131 Padova
Italien

1
7
 /
V
a
r.
 1
5
7
E0834 E302 54
MNW63 D N-BG 63 91 E0834 LE302 68
MNW70 D N 70 101
MJB 250 MB4 –
185
E0836 E302 75
MNW100 D BG 100 144
MJB 250 LA4 –
220
E2876 TE302 130
MNW104 D N-
BG
104 150 E0836 LE202 110
MNW122 D BG 122 176 MJB 315 MA4 –
410
E2876 TE302 130
MNW142 D N 142 205 E2876 E312 150
MNW190 D BG 190 275 MJB 315 MB4 –
450
E2876 LE302
200
MNW200 D N 200 289 210
Die EZE ist ein Blockheizkraftwerk mit direkt gekoppeltem Synchrongenerator.
Die BHKW sind bedingt regelbar. Elektrische Leistungen <50%Pn sind bauartbedingt nicht
möglich.
Die Ausführung und die für die elektrischen Eigenschaften maßgebende Regelungstechnik